1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

關於召開二零一五年第一次 H股類別股東會的提示性公告

本公司及董事會全體董事保證資訊披露內容的真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳

述或重大遺漏。

茲提述麗珠醫藥集團股份有限公司 Livzon Pharmaceutical Group Inc.* (「本公司」)日期為 2014 年 12

月 15 日的公告及 2015年 2月 5日的通函，內容有關建議採納本公司限制性 A 股激勵計劃。

本公司章程(「公司章程」)第八十條規定：公司根據股東大會召開前二十日收到的書面回復，計算擬

出席會議的股東所代表的有表決權的股份數。擬出席會議的股東所代表的有表決權的股份數未達到

公司有表決權的股份總數半數以上的，公司應在五日內將會議擬審議的事項、開會地點、日期和時

間以公告或本章程規定的其他形式再次通知各股東，經公告或本章程規定的其他形式通知，公司可

以召開股東大會。

本公司根據二零一五年第一次 H股類別股東會召開前二十日收到的書面回復，計算出擬出席二零一

五年第一次 H股類別股東會的股東所代表的有表決權的股份數尚未達到享有表決權股份總數的二分

之一以上，根據公司章程第八十條規定，本公司現將召開二零一五年第一次 H股類別股東會的相關

事宜提示公告如下：

一、召開時間：2015年 3月 13日下午 4:00（或緊隨本公司二零一五年第一次臨時股東大會後及二零

一五年第一次 A股類別股東會結束後或續會後）。

2

二、召開地點：珠海市拱北桂花北路 132號麗珠大廈二樓會議室。

三、審議事項：特別決議案

1. 審議及批准本公司限制性股票激勵計劃（草案修訂稿）及其摘要（附註）：

(A) 限制性股票激勵對象的確定依據和範圍；

(B) 限制性股票的來源、數量和分配；

(C) 限制性股票激勵計劃的有效期、授予日、鎖定期、解鎖日和禁售期；

(D) 限制性股票的授予價格和授予價格的確定方法；

(E) 限制性股票的授予與解鎖條件；

(F) 限制性股票激勵計劃的調整方法和程序；

(G) 限制性股票會計處理方式；

(H) 限制性股票激勵計劃的實施、授予及解鎖程序；

(I) 本公司與激勵對象各自的權利義務；

(J) 本公司與激勵對象發生異動的處理；及

(K) 限制性股票回購註銷原則。

2. 審議及批准本公司股權激勵計劃實施考核管理辦法（修訂稿）（附註）。

3. 審議及批准提請股東大會授權董事會辦理本公司限制性股票激勵計劃有關事項（附註）。

附註：

本公司建議採納一項限制性 A股激勵計劃（「限制性股票激勵計劃」），當中激勵對象（「激勵對象」）

將根據限制性股票激勵計劃獲授本公司的 A股股票（「限制性股票」）。

限制性股票的解鎖條件及為促成解除限制性股票而達致的表現目標，由本公司對於股權激勵計劃實

施考核管理辦法（「本公司股權激勵計劃實施考核管理辦法（修訂稿）」）的修訂稿所管轄。

承董事會命

麗珠醫藥集團股份有限公司

Livzon Pharmaceutical Group Inc.*

公司秘書

楊亮

中國，珠海

二零一五年二月二十五日

於本公告刊發日期，本公司的執行董事為陶德勝先生（副董事長兼總裁）、傅道田先生（副總裁）及楊代

宏先生（副總裁）；本公司的非執行董事為朱保國先生（董事長）、邱慶豐先生及鍾山先生；而本公司的

獨立非執行董事為徐焱軍先生、楊斌先生、郭國慶先生、王小軍先生及俞雄先生。

* 僅供識別